

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54112
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
	-		

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>San Salvador 09 de Marzo del 2017</b>	<b>No.Orden:118/2017</b>
-----------------------	------------------------------------------	--------------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LG 56/2017	-	-
1	Unidad	CANDADO LATON 70MM	\$16.50	\$16.50
25	Unidad	FOCO DE MERCURIO TRANSPARENTE 175W AHORRADOR	\$4.05	\$101.25
6	Pliego	PLYWOOD 4X8 3/16" CLASE B	\$10.85	\$65.10
100	Metro	CABLE ASCR 1 / 0	\$0.75	\$75.00
2	Unidad	CHAPA ELÉCTRICA SOBREPONER GIRO DERECHO	\$67.95	\$135.90
2	Unidad	CHAPA ELÉCTRICA SOBREPONER GIRO IZQUIERDO	\$67.95	\$135.90
50	Unidad	CRUCERO DE ALUMINIO PARA CIELO FALSO TIPO PESADO COLOR BLANCO	\$0.40	\$20.00
100	Unidad	CRUCERO DE ALUMINIO PARA CIELO FALSO TIPO PESADO COLOR ALUMINIO	\$0.85	\$85.00
3	Unidad	DISCO DE DIAMANTE PARA CORTAR CERÁMICA DE 4 ½ PULG.	\$8.25	\$24.75
10	Unidad	MASCARILLA CON FILTRO PARA POLVO, HUMO Y SOLDADURA, CON VÁLVULA DE EXHALACIÓN	\$6.50	\$65.00
20	Unidad	MASCARILLA PARA POLVO DESECHABLE	\$0.75	\$15.00
300	Unidad	LOCETAS PARA CIELO FALSO DE 2X4 DE 5 mm, TIPO GALAXI	\$2.50	\$750.00
6	Cuarto	PEGA PARA FORMICA DE CONTACTO	\$5.70	\$34.20
6	Unidad	BARBIQUEJO PARA CASCO	\$0.95	\$5.70
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,529.30

SON: mil quinientos veintinueve 30/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES, MÓDULO 4, SEGUNDA PLANTA

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: bdeperez